الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    24   0.00 547.78 547.78
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Nine NinetyFive Halala 82.17 629.95

Total المجموع
    24   0.00 547.78 547.78
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Nine NinetyFive Halala 82.17 629.95

BILL TO أسواق نبق للمواد الغذائية : أسواق نبق للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31013002]Nabq food markets­3132219­ ­أسواق نبق للمواد الغذائية­3132219 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311116907500003 311116907500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :